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You don't often get email from lauri@wirkes.ee. Learn why this is important

Tere

Kirjutame Vergi Sadamast. Arendame Vergi piirkonnas loodusturismi ning soovime küsida RMK nõu ja võimalikku
koostööd kohalike matkaradade osas.

1) Olemasolev ühendus Vergi–Pihlaspea–Oandu–Võsu trassiga
Meil on info olemasoleva rajalõigu kohta, mis algab Vergi lähedalt Pihlaspea suunalt ja ühendab Vergi Oandu–Võsu
trassiga. Praktikas on raja algus külastajatele keeruliselt leitav, sest see kulgeb majade vahel ning raja alguses
puudub ka sobiv parkimisvõimalus (sh bussidele).

Meie ettepanek: tuua raja algus/ühendus Vergi keskusesse. Vergi keskelt kulgeb rajani elektriliini trass, mille alune
on juba puhastatud, seega võiks ühenduse rajamine olla tehniliselt lihtsam ja külastajatele loogilisem (lisasin
kaardiväljavõtte).

Lisaks on meil järgmiseks suveks plaanis käivitada Vergi keskuses retropood/muuseum/turismiinfopunkt/kohvik,
mis saaks olla mugavaks “väravaks” matkarajale suunamisel. Vergis on olemas ka piisavalt ruumi turismibusside
parkimiseks.

2) Võimalik uus ühendus Vergi–Altja
Teise matkaraja võimalus oleks Vergist Altja suunas. Altja poolt on olemas tee, mis tuleb osaliselt juba vastu, kuid
vahepealne maastik on soine ning rajalõigu rajamine võib olla keerukam (lisasin kaardiväljavõtte).

Miks see oluline on
Need kaks rajalõiku aitaksid kaasa loodusturismi arengule Vergi, Altja ja Oandu piirkonnas. Meie statistika
(Lahemaa Turismiühingu kanalite ja Wirkes’ veebilehe kaudu) ning klientide tagasiside näitab, et matkarajad ja
metsas liikumise võimalused on piirkonda tulles üks sagedasemaid otsinguid. Matkajatele on sageli kõige
sobivamad perioodid kevad ja sügis (jahedam, vähem putukaid) – just siis on ka kohalikel toitlustajatel ja
teenusepakkujatel tavapäraselt vaiksem aeg.

Eesmärk: “Vergi–Oandu–Altja–Võsu” ringi tekkimine
Rajalõikude lisandumine looks võimaluse kujundada mitmeid erineva pikkusega ringe ning alustada matka eri
alguspunktidest. See võimaldaks suunata külastajaid mööda matkaradasid ka Oandu keskusesse, Sagadi mõisa,
Võsu külase ning Altja poolsaarele, kasvatades piirkonna tegevusvõimalusi.

Palume RMK-lt tagasisidet ja suuniseid:

1. kas ja millistel tingimustel oleks võimalik olemasolevat ühendust paremini tähistada ning tuua alguspunkt
Vergi keskusesse 

2. kas elektriliini trassi kasutamine ühenduskoridorina on RMK vaates realistlik/soovitatav?

3. kas Vergi–Altja ühenduse rajamine (soine lõik) võiks olla teostatav?

4. kelle poole RMK-s täpsemalt pöörduda, et teha kohapealne ülevaatus ja arutada järgmisi samme?

Oleme valmis tulema kohapeale kohtuma ning näitama mõlemat varianti maastikul.

Parimate soovidega
Lauri Loit
Vergi Sadam / Wirkes OÜ
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